
Netradicinio ugdymo diena Kaune

Rugsėjo 29 d.  šeštokai, penktokai ir vienas septintokas mokykliniu autobusu išvyko į pažintinę
kelionę į Kauną. Kartu važiavo šeštokų Živilės ir Dominyko mamytės.

  

            Mūsų kelionės tikslas buvo susipažinti su Kauno senamiesčiu ir apsilankyti laipiojimo
centre „Miegantys drambliai“. Taigi pirmiausia ir pasukome pagrindinės senamiesčio
gatvės -  Vilniaus gatvės
link . Žingsniuodami
akmenuotu gatvės grindiniu grožėjomės įdomiais istoriniais pastatais. 
Vienas jų - istorinės Prezidentūros rūmai, kuriuose rezidavo net trys Lietuvos prezidentai, kai
Vilnius buvo okupuotas. Prezidentūros kieme esančiame parke pastatytos skulptūros,
įamžinančios jų atminimą, prie kurių nusifotografavome ir mes. Toliau skubėjome aplankyti
senamiesčio centre stovinčią miesto rotušę, dažnai vadinamą „baltąja gulbe“.

      

 O visai netoli Rotušės aikštės stovi Kauno Šv. apaštalų Petro ir Povilo arkikatedra bazilika,
kurią taip pat apžiūrėjome. Nusifotografavę skubėjome grįžti atgal į autobusą ir važiuoti
išbandyti mums dar nežinomą veiklą – laipiojimą. Laipiojimo centre „Miegantys drambliai“ mus
pasitiko treneris. Išklausę jo instruktažo, prisitaikę specialius laipiojimo batelius, bandėme
nugalėti aukščio baimę. Viena valanda laipiojimo paliko visiems neišdildomą įspūdį,
džiaugiamės, kad galėjome patreniruoti ne tik savo kūną, bet ir protinę valią.

  

Kelios valandos, praleistos Kaune, – tai veikla, kupina naujų potyrių, pažinimo džiaugsmo,
judėjimo ir iššūkių. 

  

6 klasės auklėtoja A. Kaminskienė

 1 / 1


